
          

Svenskt företag exporterar engelska globalt 

Svenska TransLegal inleder samarbete med Cambridge University Press och Boston University i high-tech 

on-line utbildningsprogram. 

CAMBRIDGE, England, BOSTON, USA, och STOCKHOLM, 11 mars /PRNewswire/ - Cambridge University 

Press, Boston University School of Law och det  svenska språkföretaget TransLegal har släppt världens 

första on-line språkutbildning för jurister över hela världen.  Utbildningen riktar sig till över två miljoner 

jurister globallt och erbjuder utbildning i engelska för jurister och juridikstuderande i en tid när den 

snabba ökningen av transaktioner och affärer över gränserna ständigt ökar kraven på juristernas 

kompetens i engelska.  

”Detta är ett historiskt samarbete då det förenar kunskapen hos en mer än 400-årig institution, ett 

ansett amerikanskt universitet och ett webbaserat och entreprenörsdrivet språkföretag i Stockholm” 

säger Michael Lindner, grundare av TransLegal. 

Program for Legal English Academic Development (PLEAD) är en kurs för jurister och juridikstuderande 

som önskar förbättra sina kunskaper i juridisk engelska. PLEAD omfattar en on-line kurs samt världens 

mest sålda kursbok i juridisk engelska (International Legal English), författad av TransLegal och utgiven 

av Cambridge University Press. 

”I Asien, Europa och Sydamerika står allt oftare mer än två miljoner jurister inför utmaningen att kunna 

skriva juridiska dokument, förhandla och utöva yrket på ett främmande språk – engelska,” fortsätter 

Michael Lindner. 

PLEAD-kursen innehåller material för förberedelse till Cambridge International Legal English Certificate 

(ILEC) (www.legalinglishtest.org), världens enda internationellt erkända test i juridisk engelska. 

Trots att kursen endast funnits några månader, används den redan av advokatsamfund i Sverige, 

Frankrike och Italien samt av advokatbyråer över hela världen. 

Om Cambridge University Press, Boston University och TransLegal 

Grundat genom ett kungligt dekret utfärdat till Cambridge University i 1534 av Henrik VIII, Cambridge 

University Press (www.cambridge.org) är världens äldsta tryckeri och förlag, med oavbruten verksamhet 

sedan 1584. Cambridge är en av världens största och mest ansedda akademiska förlag i ämnen från 

medicin och juridik till klassisk och samtida litteratur. Cambridges akademiska förlagsverksamhet 

omfattar omkring 200 tidskrifter och mellan 2 500 och 4 000 nya böcker årligen. Cambridge University 

Press är ett av världens ledande förlag när det gäller undervisningsmaterial i engelska, English Language 

Teaching, med ELT-publikationer som säljs nästan i världens alla länder och som stöds av representanter 

i över 60 länder. 

 



Boston University School of Law (www.bu.edu/law) har en av USA:s främsta juristutbildningar. Den 

rankas bland de bästa tolv procenten av USA:s juristutbildningar enligt US News and World Report och 

som #1 när det gäller lärarnas kvalitet enligt Leiter Law School Rankings. BU har varit ett centrum för 

framstående ledare inom juridik och juridisk vetenskap i över 135 år. 

 

TransLegal grundades i Stockholm 1989 av amerikanska och engelska jurister och är världens främsta 

leverantör av utbildningsmaterial i juridisk engelska med produkter och tjänster som används av jurister 

och juridikstuderande i över 75 länder runt om i världen. Från on-line kurser som används av 

advokatsamfund för vidareutbildning till världens mest sålda kursbok i juridisk engelska, TransLegal 

förbereder jurister och juridikstuderande för Cambridge ILEC, det enda internationellt erkända testet i 

juridisk engelska, skapat av University of Cambridge ESOL Examinations i samarbete med TransLegal. 
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